单位:元

二、合同金额

本合同的总金额为卫Tg0元 (人民币大写: 两千七百八十元整

三、供货期限

卖方应于合同签字生效后开始计算的 3 日内将货物送到买方指定的地点,由

买方进行验收。

货物运输至买方指定地点到货物验收合格前, 卖方 负责对货物承担安保
义务。

/
杰

⒒

\

商品名称 规格型号 单位 数量 单价 小计 生产厂家

壁挂式空调 KFR-3sGW/G3ˉ l 厶
囗 州 弧 2780 美的

/缁☆l 刂羽 砚 、

`亠△' 加 展
合计   f辶 AΙ玎 2780

合同总金额 (大写):两千七百八十元整 ′C迎
翎20四￠氵
7

备注:上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、 安装、调试、检验

△凵勤型业垒Ⅱ趾佥L茔堡基金等费用。

四、验收要求

(一 )质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保

标准中之较高者;若货物来源于中华人民共和国境外,还要同时符合货物来源国

的宫方、行业及生产厂家的安全质量标泔、环保标准中之较高者。上述标准为己

发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准;当货物来源于中华人民共和国境

外时,产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进